Saneamento, Habitação e Desenvolvimento Urbano e o Município de João Neiva-ES, conforme autorização 
no processo administrativo nº 1.688 de 13/05/2020, oriundo da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos - Semosu. 
Fica declarada vencedora a empresa: ATN CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA ME, no valor total de R$ 
1.268.777,31 (hum milhão, duzentos e sessenta e oito mil, setecentos e setenta e sete reais e trinta e um 
centavos). 
João Neiva, 23/09/2020. 

Neidemara de Araújo Imberti Carlos 
Presidente CPL PMJN